
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 139  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 07.06.2017 № 236 

 
 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 07.06.2017 № 236 «Об определении Перечня мест на территории городского 
округа Стрежевой, в которых нахождение детей в возрасте до восемнадцати лет не 
допускается»: 

- Перечень мест на территории городского округа Стрежевой, в которых 
нахождение детей в возрасте до восемнадцати лет не допускается, утвержденный 
указанным решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
решением Думы городского 
округа Стрежевой 
от 29.09.2021 № 139 

 
 

Перечень мест на территории городского округа Стрежевой, в которых 
нахождение детей в возрасте до восемнадцати лет не допускается 

 
1. Нежилое здание по адресу: Российская Федерация, Томская область,  

г. Стрежевой,  ул. Ермакова, д. 20 (неэксплуатируемое). 
2. Объект незавершенного строительства по адресу: Российская Федерация, 

Томская область, г. Стрежевой, пер. Дружный, 83.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


